)

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

183 - Internacdes

Clinica Médica
Obstetricia
Pediatria

Total

JANEIRO
Cont. Real.
483 559
342 273
145 174
970 1.006

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Eletivas
Urgéncias

Total

Emergéncia

Consultas de Urgéncia

Fonte:
http://www.gestao.saude.sp.gov.br
http://www.cross.saude.sp.gov.br
Atualizado em 10.12.2025

JANEIRO
Cont. Real.
302 321
220 171
522 492
JANEIRO
Cont. Real.
3500 3.522

FEVEREIRO
Cont. Real.
483 529
342 267
145 148
970 944

FEVEREIRO
Cont. Real.
302 273
220 179
522 452

FEVEREIRO

Cont. Real.
3500 3.239

MARCO
Cont. Real.
483 488
342 313
145 175
970 976
MARCO
Cont. Real.
302 464
220 176
522 640
MARCO
Cont. Real.
3500 3.839

Cont.

483

342

145

970

Cont.

302

220

522

Cont.

3500

ABRIL

ABRIL

ABRIL

Real.

564

360

225

1.149

Real.

443

163

606

Real.

3.507

HOSPITAL GERAL 'PROF. DR. WALDEMAR DE CARVALHO PINTO FILHO' DE GUARULHOS

Cont.

483

342

145

970

Cont.

302

220

522

Cont.

3500

MAIO

MAIO

MAIO

Real.
580
360
218

1.158

Real.
416
187

603

Real.

3.745

Ano 2025
JUNHO
Cont. Real.
483 514
342 318
145 186
970 1.018
JUNHO
Cont. Real.
302 277
220 134
522 411
JUNHO
Cont. Real.
3500 3411

JULHO
Cont. Real.
483 578
342 323
145 177
970 1.078
JULHO
Cont. Real.
302 401
220 169
522 570
JULHO
Cont. Real.
3500 3.490

AGOSTO
Cont. Real.
483 549
342 310
145 159
970 1.018
AGOSTO
Cont. Real.
302 384
220 180
522 564
AGOSTO
Cont. Real.
3500 3.578

SETEMBRO
Cont. Real.
483 565
342 324
145 137
970 1.026
SETEMBRO
Cont. Real.
302 399
220 173
522 572
SETEMBRO
Cont. Real.
3500 3.759

OUTUBRO
Cont. Real.
483 464
342 343
145 124
970 931

OUTUBRO
Cont. Real.
302 379
220 156
522 535

OUTUBRO

Cont. Real.
3500 3.993

NOVEMBRO
Cont. Real.
483 351
342 324
145 88
970 763

NOVEMBRO
Cont. Real.
302 434
220 171
522 605

NOVEMBRO

Cont. Real.
3500 3.593

Cont.
5.313
3.762
1.595

10.670

Cont.

3.322
2.420

5.742

Cont.

38.500

Total

Real.
5.741
3.515
1.811

11.067

Total
Real.

4.191
1.859

6.050

Total

Real.

39.676

8,06%
-6,57%
13,54%

3,72%

%
26,16%

-23,18%

5,36%

%
3,05%


http://www.cross.saude.sp.gov.br/

